別記様式第１号（第６条関係）
条件付き一般競争入札参加資格確認申請書
令和　　年　　月　　日
（宛先）栃木市長　大川秀子 様
申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　（※）
（※）自署しない場合は、記名押印してください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人の場合は、記名押印してください。
令和８年１月１９日公告の次の条件付き一般競争入札について、関係書類を添えて入札参加資格要件確認を申請します。
　なお、本申請書及び確認資料の記載事項は、事実と相違ないことを誓約いたします。
	件　　名
	水質検査業務委託

	場　　所
	栃木市内（栃木、大平、藤岡、都賀、西方、岩舟地域）

（参加資格要件確認事項）
※該当する場合には「有」に○印をつけ、該当しない場合は「無」に○印をつけてください。

	栃木市物品購入等入札参加者名簿登録の有無
	有　・　無

	地方自治法施行令第167条の4第１項の該当の有無
（契約を締結する能力を有しない者など）
	有　・　無

	地方自治法施行令第167条の4第2項の該当の有無

（入札参加制限）
	有　・　無

	公告日における栃木市の指名停止の有無
	有　・　無

	会社更生法による更生手続又は民事再生法による再生手続の申立てがなされている者に該当の有無
	有　・　無

	暴力団員による不当な行為の防止に関する法律に定める暴力団及び暴力団員に該当の有無
	有　・　無

	同一人が代表者（受任者を含む。）となっている法人等が、本入札に同時参加の有無
	有　・　無

	栃木市物品購入等入札参加有資格者のうち、調査・測定：環境測定の登録の有無
	有　・　無

	入札公告日における、水道法２０条第３項の規定に基づく国土交通大臣及び環境大臣からの水質検査機関としての登録及び栃木県を検査区域とする登録の有無
	有　・　無

	入札公告日における、環境省又は厚生労働省が実施する水道水質検査の精度管理に関する統一試料調査結果において過去３年間「第1群機関」であることの有無
	有　・　無

	入札公告日から過去５年以内における、水道法に基づく水質検査業務の受託実績の有無
	有　・　無

	入札公告日における、栃木県内に本社、支店若しくは営業所等の設置の有無
	有　・　無

	業　務　実　績

	業務年度
	発 注 者
	件    名
	場    所
	業務概要
	備    考

（提出資料）

※条件付き一般競争入札に関する入札参加資格確認資料は次のとおりとする。

１　水道法２０条第３項の規定に基づく国土交通大臣及び環境大臣から水質検査機関としての登録及び栃木県を検査区域とする登録を受けていることを証する書類の写し
２　環境省又は厚生労働省が実施する水道水質検査の精度管理に関する統一試料調査結果が過去３年間「第１群機関」であることを確認できる書類の写し
３　業務受託実績として掲げた案件の契約書（発注者、件名、履行期間及び金額が記載されている部分）の写し

４　会社更生法に基づく更生手続開始の申立又は民事再生法に基づく再生手続開始の申立がなされている場合、会社更生法に基づく更生計画又は民事再生法に基づく再生計画について裁判所の認可決定を受けたことを証する書面の写し